UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  264  /PGDĐT-TCCB
V/v triển khai Nghị định 71/2020/NĐ-
CP ngày 30/6/2020 của Chính Phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 17 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:
Các đơn vị trường học trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1499/SGDĐT-TCCB ngày 16/7/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Nghị định 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của
Chính Phủ (gọi tắt Nghị định 71/2020/NĐ-CP);

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch đào tạo,
bồi dưỡng nâng trình độ chuẩn được đào tạo giáo viên mầm non, tiểu học, trung
học cơ sở theo lộ trình được quy định tại Nghị định 71/2020/NĐ-CP và báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các đơn vị trường học trực thuộc triển khai thực hiện Nghị định 71/2020/NĐ-CP đến toàn thể cán bộ giáo viên, cụ thể:

1. Thực hiện việc rà soát văn bằng, chứng chỉ về chuyên môn đúng với chức danh nghề nghiệp hiện hưởng theo Luật giáo dục hiện hành và tổng hợp danh sách đội ngũ phải thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo quy định tại Điều 2, Nghị định 71/2020/NĐ-CP.

2. Dự kiến số lượng, danh sách đội ngũ tham gia đào tạo nâng chuẩn theo
lộ trình được quy định tại Điều 4, Điều 5, Điều 6 Nghị định 71/2020/NĐ-CP.

3. Báo cáo (theo mẫu đính kèm) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua
bộ phận Tổ chức cán bộ); địa chỉ số 29 Vân Trạch Hòa, TT Phong Điền (file báo cáo các đơn vị chỉ dùng email trường, dùng google trang tính để nhập dữ liệu trực tiếp trên môi trường mạng vào bảng tính Excel Online. Khi nhập cần lưu ý tìm đến đúng Sheet của đơn vị mình để nhập liệu và tuyệt đối không xóa dữ liệu của các đơn vị khác), trước ngày 21/7/2020.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ ông Bùi Văn Hùng, Sđt: 0825070777 để được hướng dẫn thêm.

Nhận được Công văn, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./
	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu VT, TCCB.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng